KOHCOJHWAUPAH OTUET 3A PUHAHCOBOTO CbCTOJAHHE
khm 31 MapT 2011 1.

BGN'000

31 Mapt 2011

31 Hexemspu
2010

[IpRIOKEHYS
AKTHBH
Hemeryui arkmusn
HIMOTH, MALIEHH W CLOPIKEHUA 3.01
Hugecruuuw B apyrs apysecraa 3.02
DYHARCOBH 2KTHBY HA PA3NOAMKeHHE 3a npoaaxGa 303
[peaccTabens zaenmn 3.04
AKTMEY NO OTCPOMEHH JARBUYN 3.0%
Ofues HEMERY U GRMUBH
TEK}’H(M K8
Matephannu 3anacu 3.06
BaesaHna o1 CHLP3aIY NPEANPHATHA 3.67
TBHProBekH B3eMaHus 3,08
Jpyru Blemanus 3,09
[lapn 1 NapHYHN eXBUBANESHTH ERILY
C81io MERPUN ARG
OO AKTUBH
OACHBH
Hemeryiu nacusn
bankeBH 1agMu 311
UUHAHCOB NHIHHT 312
3anpNKEHHA KbM TEPCOHATA NPY NEHCHOREParic 3,13
CBuie HemeRyiy Hacuen
Teryiept nacuait
Texyiit a0 o1 GaHKOBY 3aeMH 3,11
Tekylll AAN 0T (PHHAHCOB NHIUHT 312
Tekywl 10 OT OPYTH 3aeMH 304
330 BMKEHNE KBM CBBP3an i NpeanprATHA 3,15
THProBekn 33O BIKCHUA 306
3aNBIKEANA KbM NEPCOHATA 347
3apbMKEHHA KBM OCHIYDHTENHH OREANPKATHA 3.18
Jlavbusu 33 WHESHHA 3,19
Apyra aawmreims 3.20
Oduie MeRYIL NacueL
06O MACHBH
COLCTBEH KATIHTAJ
OcuobeH Kanmuran 321
Hepaznpeaeneda nevanta 3.22
Pezepsu oT npeougiiku 323
Pezepeu 3,24
JIPYril KOMAOHEHTH Ha KanWTana 323

OB COBCTBEH KATIUTAN
QBLUO TTACHRH it COBCTBEH KAITHTAR

fIpexypuccm:

919
574
178
1671

14 000
20674
2230
1 840
7233
1422
1206
1078
2095

33 778

KRETH)

5575
(23 990)
1832

I 441

5

18137
20312

~
I

Cundux:

/

=

G035

641
2075
11761

3774
11t
2543
541
575
§343

919
574
178
re7

14 000
2674
2230
1 833
7218
1332
1193
1063
1 73]

33274

34 945

5575
{23 494)
1432
1441

5

=14 64




KOHCOJIMJUPAH OTUYET 3A BCEOBXBATHHA 10OXO/[,

3a nepHoaa, sapepluBanl Ha 31 MapTt 2011 r.

BGN'000
[Tpunoxenns 2011 2010

Ipyxond oT npoaaktu 4,01 7 1072
CebecrofivocT Ha nponaxinTe 4,01 { 46) (14401
Bpyrua zaryda (3N 369
Hpyry npuxomu ot AeiHoCcTTa 4.07 18 157
AIMERUCTPATHBHY Pa3XOAM 4,03 ( 108) (727
Jpyry pa3xoau ot geliHocTTa

3aryfa 0T 0NepaTHBHATA JeHHOCT { 129) ( 939)
DUHAHCOBH PA3XOAH 4,04 ¢ 367) { 306)
3aryba or oOnuatinara neiigoct { 496) (1245)
HeThna 3ary(a npean nanbuy BbLpXy nedandara ( 496) (1245)
3ary6a 3a nepHoia oT MPoOILKABALIH JAeHHOCTH ( 496) (1245)
Herna zaryba ( 496y (1245
OBU BCEOEXBATEH A0XO0/4 34 NEPUOIA [ 496} (1245)

Hetra nevanfa na axuud 3a nepsona oT NpoaLiKasauld AeHHoCTH (I 4,05 -0,09 -0,33




KOHCOJHAUPAH OTYET 3A IAPHYHHWTE MNOTOILH
3a neproaa, 3apbpluBaul Ha 31 Mapr 2011 1.

HBDHL[HH MOTOUN OT ONepaTHBHA ARHHOCT

[ToCcTBINEHNA OT KIHEHTH

[Tnamannsg KbM QOCTaBUMUH

I[Mapuyuan HAAHYHOCTH, NIOJYY9eHH OT OTlePATHBHA NeHHOoCT
Hpyrd nnartest ¥ Bb3cTaHOBEHH JaHbUH

[Tnamanus cebP3aHH ¢ TPYJICBH BBIHATPAKASHUA

Jpyru mnamwanug 0T 0CHOBHa AeHHOCT

Hemuu naputihn nomouu ont oREPUMUEHT dERHOCHT

[MapHYHH NOTOUM OT HHBECTHIIHOHHATA NelHOCT
Henmtnu napuqnu nomoyn 0m UHEECHUUHOHRA DeliHocm

Hapwauu noroun 0T hHHAHCOBH AeHHOCTH

[MNocrenneHus OT 3aemk

TInaTedq NUXBH, TaKCH

Apyru HHHAHCOBH MPUXOAH/PA3XOAN
Hemunu napuuni ROMoUN oM QGUHAHCOSA Jeliliocm

Hemuo VBeAUNCHUE Ti(t MAPLIYHA HAAYHOCMUE U EREHBAICHINU 34 Repl

l'lapnlum HAMHYHOCTH H eKBHUBAJNCHTH B HAYAJI0TO HA NMepHoda

HapH‘-IHH HAJMHYHOCTH H eKBHBAJIEHTH B KPas Ha NepHOIA

Covcmaeume;

/7
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Cunouk: -

BGN'000
2011 2010
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KOHCOJUJHUPAH OTYET 3A OPOMEHHUTE B COBCTBEHUS KAITUTAJI

32 MepPHOAA, 3aBbpuisaw Ha 31 Mapt 2010 r.

BGN'008_ AVALULE!

Hakynenn

Cuvanpucanie OcHoseH liepuecen cobersean Hepaanpcum:e Pesepen or Pesepon OBuo Hexorrrponupau Ofue
KamuTan KanHTa AxUHH HA neqanod MPEOUSHKH H Y¥4acTHAa
Cango xewm 01.01.2010 T, 5575 - - (8871 3794 1 441 1939 15 1954
TipeH3uneTEnO HAYATIHO CANA0 5575 - - (8871 3794 1441 1939 15 1954
Crrnucan npougHBIcH pesepn 1471 {1471 - -
OTrucaH OCHOBEH KAMHTAN HEKOH IPONMPAIIY yHACTHR 10 - 10 {1 -
Hpyru namenenus 963 993 993
OTMHCaH NPEOLEHLYEH PEIepR 491 {491 - -
Oduy, pecobxBaTen H0X0 32 NEpHOaa (17 588) - (17 588) - {17 588}
Canpgo kum 31122010 1. 5575 - - (23494 1832 L441 (14 646) 5 (14 641}
Canao kum 01.01.2010 r. 5575 - - 23491 1832 1 441 (14 646) 5 (14 641}
Tpeu3uncncHo Ha%alnno cajo 55738 - - (23 494) 1832 1 441 {14 646} 5 (14 641)
061 BeceobxaaTen A0X01 34 NEpHOAA {496) - - - (496)
Campo kbm 31.03.2010 r. 5575 - - {23 990} 1832 L4411  (15142) 8 {15137
y ¥
C'bcmaaume.{‘r' L )
e . A /
Ilpoxypucm: \W{/é{ é/ 7 W

Cundure™




HPHIIOKEHHA KM KOHCO/IHIUPAH QHHAHCOB OTYET K'bM 31.03.2011 F'OTHHA

3. HOACHHTETHH BEJIEKKH KEM OTYETA 34 @HHAHCOBOTO ChCTOAHHE

3,01 Umoru, MAIITAHKE ¥ CHOPAXKEHHSA

BONGOO
Jemu Mosebperna Crpaan Cropawenus  Mawnrn v Tpancnoprs KoMmoTspa Oguc  Budanoreun Hpyrs Pasxonn 3a Qdwo
BEPXY ofgpynsane ¥ CpeACTBA arexnnka  obopyasaHe  h Powaose npHaobuzan
IEMHTE ena JAMA
41.01.2010
Qruerna etolinHocT 4 002 5723 16 236 2 404 61 1158 61 29645
AMOPTHIA LKA (670) {2 240) (769) (34) (198) (3911}
Banawcosa eroiimocr 4 002 - 5053 - 13 996 1635 - 27 - 960 61 25734
Hananestnst (6anancoss cTofinoct) (3124) - (2 040) - (9624) (1183) - - - (299} (29) (16 299)
Jary0a Ha KOHTPOA MLUIEPRY j1-8a (3 124) (2 040) (3 495) (357) (299) (29 (9 344)
[pekparens 113, a0T0BOPH (6129} (826) (6 955)
AMOPTHIAUNA 34 NEPHOIA (249) (34 (50) {3) (64) (400)
M3mencAnn na amopTHIAUHATA - - 310 - 1475 351 - 6 - 75 - 2217
AMOPTHLIE HA OTNHCAUWTE AKLHBH 774 166 2 942
3arv(a na KOHTPOT ObLIEPHH 4-B3 310 701 185 4 5 1275
Ganuucosa croiiHoCT B Kpas 878 - 2764 - 4338 402 - 24 - 597 32 9935
31.12.2010
OrueTna cToiinocT 878 - 3373 - 3137 870 ) 55 - 784 32 11129
AMOpTHIaONA - - (609 - {799 (468) - (31} - (187) - {2 094)
Ganancosa cToiiHocT 878 - 2764 - 4338 402 - 24 - 597 32 9035
01.01.2011
Oruerna cTolinoeT 878 - 3373 - 5137 870 - 55 - 754 32 11129
AMOPTH3AUHA - - (609) - (799) (468) - (30) - (187 - (2093
Banancosa crofinoct 878 - 2764 - 4 338 402 - 24 - 397 32 9035
AMOPTH3IAUNA 38 Nepaoaa {6) (2) {3) (1) (12)
Banaucosa cToiinocT B Kpas 878 - 2758 - 4 336 399 - 23 - 597 32 9023
31.03.2011
Oryerna cToffHOCT 878 - 3373 - 5137 870 - 55 - 784 32 11129
AMOPTH3IaUHS - - (615) - (801) (471) - (32) - (187) - (2 106)

Biuancora cTolinoct 878 - 2758 - 4336 399 - 23 - 597 32 9023




3,02 HugecTHUNN 8 APYTH APYIKECTBA

B HauanoTo na nepuona

Banaucosa cToiinocr

31 Mapr 2011

BGAa 000

31 Hekenmppu

2010

MpnooGueansa (oT4eTHA CTOMRHOCT)
NpunocdnBaltha 4pes OKyTIKa
B xpan ua nepuona

Banaucosa croiinocT

5 3

HanmeusnaHig Ha npeanpuaTiaTiaTa, & KONTo ca
©13 WACTHATA

[ponent na Epon agrosc  Bpow akunn Crofinoet v
Ch HRCTHETO CLYUACTIETD

Nosmyenn
RIENTH
npes
roauHaTa

Opoucns ns
CLyHRCTIR TG

Bpun
AR0BE

Epoii akiku

Croilngct Ha
CHFUACTHETE

[Manyuenn
AnBraenTI
upes
FOIHATA

B nauanoTe ka nepsiona
B cmpantama

Mocmeniponr Hamoes AT
TipnaoSrsanun (aTYETHA CTOHHODCT)

Ipunobusanus 4pes NOKYTka

B kpas na nemaoaa

B cmpanaira

Moemempoi Hanton AL

HHBECTHUMH B APYTH APYKECTBA

100

50

Lo et ta
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Bzesmanusn o1 CELPIAHH hua

Konrprenn

Muctetpol Codumu AJ]
MocyeTpod Thuuoe rpwons AJ
Meererpai Hyron A0

i

BINTOT
31 Mapr 20)] 31

Frerno

barmet b My

Tipegsss rancent e Tl rumest P

Amaani IR Opgruwrit AMMow pomeuaiel e Apyine Ooemzetua Ofia  jhouwieen  Dwewi  (ipoaase Akt awr v Do Ofwo
yTu Bl 570 570
a1y 97 516 419 97 516
E2] E) 24 24
. - 13

- - bl - 110 - - 1013 - - 97 - 13




MarepHa/HH 3a0aCH

Matepuaau
OcHophu
Cnomarateniy
Pezepenu vactu
l"opHBHM MaTepraTH
ABTOMOOWIHM (YMU
Matepranis 2a godpan
Jpvru matepuanu
Mpoaykuus
Hezappplieso NPOH3IBONCTBO

ofmo:

RGNDO

31 Mapt 2011 31 Aexemspu 2010

Obesnenka 10 Obeszuenka 1o
BETHA CroinoeT HETHE
CToRBOCT peau peaTyIvema mpeas peanuiyeMa
obenicka CToRHOCT Croitnoct obesuensa CTOfiHOCT CroiinocT

3680 - 3 680 3 681 - 3 681
127 127 127 127
15 15 15 15
38 38 39 39
i 1 1 |
9 9 9 b
3442 3442 3442 3442
48 48 48 48
41 41 41 41
52 52 52 52
3773 - 3773 3774 - 3774




MUHAHCOB JH3HHT

BGNOGG
31 Mapt 2011 31 Hexemepu 2010
JluzuHroaaTen No eaua Haa eana Joeawa  Hazepna
rogsRa rogHsa Obuio roanHa roanta Q6o

Jiaunrosa kosmnauus [Tupeoc JIusunr 34 5 39 34 5 39
CerammHa CToHHCT HA 3a051KeHUSTO 34 5 39 34 5 39
JNusunrosa komnarua MaTtepnuiiz 2535 2535 2535 2535
CerauHa cTORHCT Ha 3albIKEHHETO 2335 2 535 2535 - 2 338
JNuzuurosa komoanus Uarepnuitz Ayto 10 10 10 10
Ceramna CTORHCT HA 3a0LUKEHEETO i0 - 10 10 - 10
“"Morto {Toe" 38 30 68 38 30 68
Cerauma CTONHCT Ha 3aRBIKEHHETO 38 30 68 38 30 68
"TILTHH cTpoeHK” 495 495 495 495
Ceraiuna CTORHCT Ha 3a0bIKEHHETO - 495 495 495 495
YHUKPEANHT NHINHAT 57 44 101 57 44 101
Ceralwsa CTORHCT Ha 38AbJIKSHHETO 57 44 101 37 44 101
DOHHAHCOB JIM3ITHT 2674 574 3248 2674 574 3 248
CETAUITHA CTOHHCT HA 3AABJAKEHUETO 2674 574 3248 2674 374 3248

7]



Tbproeeku 3aabasKeHHS

KonTparentu

H33 0 [eThu Crpoexu MocTteTpoit
Henmnc 90 OO

HMumar Pangero

CukomMepe EOOL

Onurep 05

[TeTHwa Nroeaus

Anac 2002

Tpancctpoit Pyce A

Epnmu GO/

Mndpactpoit AB

Banxan Crhitn Hikenepunr OOJT
MHUHHUCTEPCTBO HA TPAHCTIOPTA
KOHCOP.MOCTCTPOR POCUNEKC
Hedakrypupanu noctaBku

HApyru

0010 3aThHKEHHA KbM JOCTABYHITA
MUHHCEPCTEBO HA TPAHCTIOPTA
Metay cTpoexn AL

Apyru

O010 KIIHEHTH MO ABAHCH
BCKH 3AIBJKEHUSA

31 Mapr 2011

BGN'QOD

31 dexemppu 2010
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THLproeexy BleMaHH

BONOOG
31 Mapt 2011 31 Jewemepu 2010
KonrparesTs Baemanng ot Banarcosa BaeManss 0T Banaucosa
KAKENTH Ofesuenxa cToitHacT KAHEHTH Ofeuenxa CTOIHOCT
Biemanus 0T KAHEMTIH
Mrrau Crpoexn ALl 521 521 521 521
T Ec At AL 113 113 113 113
Arenuns TTutua Uundpactpyxrypa 23 23 23 23
Bypracku kopabocTponTtentm AJJ 89 89 89 89
Knuents mo npogaxtu npa oUPENEIeH YCIoBHST 1464 1 494 1 494 1494
Apyru 150 3 145 128 3 123
Ofu10 B3eMaHHA OT KJIHEHTH 23% 5 2385 2368 3 2363
JocTaBug M M0 28aHCH
MurHocTporTenna Texduka AJl X 114 X X 117
Hpyra X X 63 X X 63
00110 noCTaABYHMUM N0 ABAHCH 177 180
BCKH B3EMARHS 2 562 2543




JApyru siemanus

JAHBUHH BIEMAHKHA
AR 3a uactanoassane
APYTH RIEMAHHA
Pazuerw 32 capadusn
Biemanig no cheedHy cnopone

Jpyrd szemauns

BIEMARHA

BON'00:
31 Mapt 20114 31 Nexemapn 2010
Biemarua Odesucnsa Eanfﬂmn Baemanna Obesucnra BafavcoBa CTORHOCT
CTOHHOCT
[ - 3 5 - 5
& 6 s 5
536 - 536 536 - 536
50 S0 50 50
39 39 39 39
147 447 447 147
542 - 542 541 - 541




banxosu 3aemu

BGNGOO
31 Mapr 2011 31 Jlekemspu 2010

Kpeautop
Horosop nata
O6u1 pasmep
JIMXBEH NPONEHT
DUKCHpaH manex
Croiinoer xem 31,12.2010
[Moracurencn mnan 2010
A0 edna 2o0uKa
RO e0HG 00 MPir 200UHY
HUG MPU GO 1em S00UHY
CroitHocT kba 31.03.2011
Meracurenew rnan 31 Mapr 2011
Q0 e0Ra 200UHd
Hao edna 0o Mp 260U
HGO mpy Jo Bem oGuMY
Kpeaurop
Horosop aata

OBt pazmep

en

JIsxreR npoueHT

Durcrpan nanex

fToracutenew wian 2010
do edna 200uHG

CrofinocT kbm 31.03.2011

Iloracktenew nnad 31 Mapt 2011
Ao ¢ona 200una

Kpenpnrop

Horoeop nara

Q6 pazmep

[len

Jluxwen ripougHT

Crofinoet ¥em 31.12.2010

IMoracurenewn ruian 2010
Ao eana 200una

Crofinoct kbm 31.03.2011

[Moracurenck nnar 31 Mapt 2011

0 edwa oduna

Kpeantop

Horosop nata

Q6w pasmep

Juxeen mponeur

Durcupan nagew

BAHKOBH 3AEMM

UBS AG Zurich
17.4.2007
1127 200 EUR
4,00713%
27.3.2014
704 500 EUR
I378
459
735
184
704 300 EUR

459
735
184
OBb Al
46/28.3.2005

6000 000 EUR
Opbpapadt 1a 000POTIH CPELCTBE U
OanrKOBH TapaHLHK

BII+ 2.7 nyukra
31.5.2010
9376
9376
4794 050 EUR
9376
9376
VYuukpeant Byadank AL
71/13.05.2008
13 000 000 EUR
MHOroug.1eea KpeaMTHA JIMHMA
Eanoceamuyen LURIBOR +2.2
2129300 EUR
4165
4165
2129 300 EUR
4165
4165
Huppa unBecTuuMoHHa Ganka Al
LD - L-000099/14.10.2009 r.
1 078 324 EUR
FIB_BLP ¢ maabaexa 3.21 nyukra
30.8.2010

919 919

TEKYIILJAAD OT BAHKOBH 3AEMH

14 000 14 000




33,[['[:.!]}KBHHB KBM fIEpcoHaaa

BGNOOO

31 Mapt 2011 31 Hexemspu 2010
3ambIKEHUd KBM NepcoHana 1417 1327
3a0bIRKEHAA N0 HEU3ITONA3BAHW OTITYCKH 5 5
AHEHHE KEM ITEPCOHAJIA 1422 1332




Texyw asin oT Apyru 3aemu

BGN'O00
31 Mapt 2011 31 Hexemepu 20 1t
Konrparent AyToop AasbpTaiaunr Meana AJl
Horosop aaTa 18.16.2010
06w pasmep 2230
Tloracurenen mnau 31 Mapr 2011 2230 2230
00 edHa 2o0uHa 2230 2230

TEKYUL A OT APYI'H 3AEMM 2230 2230




3agbIKeHHSA KbM CBbLP3AHH NpeANpPUATUS

HGNQOY
3] Mapt 2011 31 Hexemrpu 2010
Hoerazein Tlpenocrasern CnepatisHi Aoctascin Mpeaocrasen Oneparyaun
CBB]’JJZHH apeapueETHN AKTHEH W Husieaentr e Mowynky ABAHCH i Hpyrn OBwuo axmew n dnBoncHTH 1 saenn Nokynku ABAHCH pazers Hpyra O6mo
yenyris yeayr
Mocrevpoit Codma Al 874 460 11 1345 874 460 1l 1 345
Mocrerpoi Bemiko Teproso ALl 153 167 139 459 153 167 139 459
Xonauur NeTHwa AR 16 19 ! 36 9 19 1 29
HEHHA KbM CBBP3ANH NPEANPUATHA 1 043 - 646 - - - 151 1 840 1 036 - 646 - - - 151 | 833




3a£l1::ﬂ}KeHﬂﬂ KbM OCHTYPHTEJIHH NPEANPHATHH

BGN'000

31 Mapt 2011 31 Nexemspu 2010
DoHA NEeHCHY 818 810
JOMETHUTENHO 3abIKUTENHO TIEHCHOHHD OCHTYPABAHE 95 95
3IpaBHO OCHTYPABAHE 285 280
@ona rapaHTUpaBH BieMadud Ha paboTHHUH H CIYXHTENH 8 8

AKEHHA KbM OCHTYPUTEJIHH NPERIIPHATHSI 1206 1193




Apyru 3aabaKeHus

Hermmatenu nuxen

PazdeTu no 3actpaxosaHe
[Monyues ThProBCKY 3aeMy
[lpoBH3Hsa Ha ¢bAeOHH HCKOBE
Pazuetd no cbaeOHU mena
Hpyru 2anbinKenms

SANLJUKEHHA

BON'0O0

31 Mapt 2011 31 Hexemspu 2010
1154 787

76 76

78 78

455 435

106 106

226 229

2 095 1731




JaHubuHM 3a0bJKEHHS

BGN'GO0
31 Mapr 2011 31 lexemppu 2010
Hauwcnenu  [Tnateru OcraTtbk i{aqncneﬂ ITnateny  OcTaThr

Hanbx 3a ofWHBHTE 19 19 19 19
Jansk Bepxy Ao0aBeHaTa CTOHNIOCT 364 364 361 361
Hansuy BRPXY A0X0ORA 525 525 314 514
Fvixeu 156 156 156 156
JlarbK BbPXY COMMATINKIE PAIXOAK L 1 1 1
Jansi BEPXY NPEACTABHTENHUTE PA3XOM - 7 7
Haubk BLpXY pasxoauTe 33 KCIICATAUUS HA TEKHIS aBT | i 4 4
Apyry sansum 12 i2 1 1

HH 3A NBJUKEHHA 1078 - L 078 1 063 - 1063






